Portaria nº 0175/2015/UFRRJ, de 23 de Dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar o docente Leandro Machado, matrícula 2876923, CPF
077.229.767-35 como o coordenador do curso de licenciatura em
Pedagogia do Plano nacional de Formação de Professores da
Educação Básica (PARFOR) da UFRRJ - campus Nova Iguaçu, a
partir de 02 de Janeiro de 2016, com vigência de 02 (dois)
anos.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO